
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJN200 - MANAJEMEN PEMASARAN I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IRFAN ARIF HUSEN
Jumlah Peserta : 24
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 08:00:00 s/d 27-09-2023 10:46:37

Judul : PERTEMUAN 1

Deskripsi : RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Urutan Rencana Pembahasan Materi Manajemen Pemasaran 1 EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 08:00:00 s/d 15-11-2023 10:30:00

Judul : PErtemuan 8

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Kartu
Ujian

Silahkan diupload sesuai dengan
ketentuan kampus

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 80 menit 56.96

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 08:00:00 s/d 13-12-2023 10:46:37

Judul : Pertemuan 12

Deskripsi : Pertemuan 12

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas kelompok Silakan Tugas Kelompok 12 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 08:00:00 s/d 20-12-2023 10:46:37

Judul : Pertemuan 13

Deskripsi : Kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas kelompok Silakan Tugas Kelompok 20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 08:00:00 s/d 27-12-2023 10:30:00

Judul : Pertemuan 14

Deskripsi : Pertemuan 14

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Silahkan Silahkan sesuai wa Tugas Individu 19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 08:00:00 s/d 03-01-2024 10:30:00

Judul : Pertemuan 15

Deskripsi : Pertemuan 15

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Penjelasan strategi,
target dan posisi

Menurut pendapat pribadi bagaimana strategi,
target dan posisi terbaik untuk perkembangan
STIEI kedepannya? 

Tugas
Individu

21 0.00

2
Rangkuman
pertemuan 15

Silahkan 
Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 08:00:00 s/d 10-01-2024 10:30:00

Judul : Pertemuan 16

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu ujian Upload kartu ujian Tugas Individu 21 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 MANAJEMEN PEMASARAN I UAS 100 menit 71.33

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 12-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJN200/1
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

04-
10-

2023
Sesi
1

11-
10-

2023
Sesi
1

18-
10-

2023
Sesi
1

25-
10-

2023
Sesi
1

01-
11-

2023
Sesi
1

08-
11-

2023
Sesi
1

22-
11-

2023
Sesi
1

29-
11-

2023
Sesi
1

06-
12-

2023
Sesi
1

13-
12-

2023
Sesi
1

20-
12-

2023
Sesi
1

27-
12-

2023
Sesi
1

03-
01-

2024
Sesi
1

10-
01-

2024
Sesi
1

1 30210000002 SALSYA AINUN SUBHY 2 12 (85.71%)

2 30210000003 RAHMA SETIA PUTRI 14 (100.00%)

3 30210000004 ALDI FABRIYAN 14 (100.00%)

4 30210000005 ARAHMATIKA NUR TAJALI 1 13 (92.86%)

5 30210000006 A`IDAH NABILA SALSABIL 14 (100.00%)

6 30210000008 ASYILAH DAFFA ZAHWA 1 13 (92.86%)

7 30210000010 DJAMILAH AGUSTINE 2 12 (85.71%)

8 30210000011 FARAHDILAH ANGGARESTHA PUTRI AKIRA 1 13 (92.86%)

9 30210000013 IRVAN NUGRAHA 4 10 (71.43%)

10 30210000014 ZUBAIR ZAID 5 9 (64.29%)

11 30210000015 MUHAMMAD NANDA ARYANTO 3 11 (78.57%)

12 30210000016 AHMAD MUHAJIR ATQYA 1 13 (92.86%)

13 30210000017 SANDI KARTIKA 2 12 (85.71%)

14 30210000019 DEWA PUTRA PRATAMA 5 9 (64.29%)

15 30210000020 ARYA JINGGA MARAJA 7 7 (50.00%)

16 30210000023 ADELIA 14 (100.00%)

17 30210000024 FABIAN FATHIN APRIASYAH 2 12 (85.71%)

18 30210000027 REFI AL AFIF 14 (100.00%)

19 30210000028 AULIA RAHMAT ICHSAN 2 12 (85.71%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IRFAN ARIF HUSEN

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



20 30210000029 AGUNG RAMELAN 2 12 (85.71%)

21 30210000030 DEBI MAULANDA 2 12 (85.71%)

22 30210000031 WALDNER 5 9 (64.29%)

23 30210000034 AFIFA EKA SAPUTRI 1 13 (92.86%)

24 30210000036 RAFI AR RAHMAN 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 5 8 5 3 5 7 3 1 5 4 0 0 0 48

             

             

             

             

             



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN200/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN I

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 30210000002 SALSYA AINUN SUBHY 85.71 100 70 61 77.87 3.75 A-

2 30210000003 RAHMA SETIA PUTRI 100 100 82 57 81.7 4 A

3 30210000004 ALDI FABRIYAN 100 100 66 54 76 3.5 B+

4 30210000005 ARAHMATIKA NUR TAJALI 92.86 100 70 72 81.89 4 A

5 30210000006 A`IDAH NABILA SALSABIL 100 100 66 74 82 4 A

6 30210000008 ASYILAH DAFFA ZAHWA 92.86 100 72 59 78.59 3.75 A-

7 30210000010 DJAMILAH AGUSTINE 85.71 100 68 44 72.17 3 B

8 30210000011 FARAHDILAH ANGGARESTHA PUTRI AKIRA 92.86 100 66 56 75.89 3.5 B+

9 30210000013 IRVAN NUGRAHA 71.43 100 82 65 81.23 4 A

10 30210000014 ZUBAIR ZAID 64.29 100 78 53 75.73 3.5 B+

11 30210000015 MUHAMMAD NANDA ARYANTO 78.57 100 84 61 81.36 4 A

12 30210000016 AHMAD MUHAJIR ATQYA 92.86 100 92 72 88.49 4 A

13 30210000017 SANDI KARTIKA 85.71 100 78 65 81.47 4 A

14 30210000019 DEWA PUTRA PRATAMA 64.29 100 50 49 66.13 2.75 B-

15 30210000020 ARYA JINGGA MARAJA 50 100 68 50 70.4 3 B

16 30210000023 ADELIA 100 100 56 43 69.7 3 B

17 30210000024 FABIAN FATHIN APRIASYAH 85.71 100 76 78 84.77 4 A

18 30210000027 REFI AL AFIF 100 100 72 79 85.3 4 A

19 30210000028 AULIA RAHMAT ICHSAN 85.71 100 52 41 66.47 2.75 B-

20 30210000029 AGUNG RAMELAN 85.71 100 84 70 84.77 4 A

21 30210000030 DEBI MAULANDA 85.71 100 78 38 73.37 3 B

22 30210000031 WALDNER 64.29 100 78 44 73.03 3 B

23 30210000034 AFIFA EKA SAPUTRI 92.86 100 64 59 76.19 3.5 B+

24 30210000036 RAFI AR RAHMAN 100 100 60 23 64.9 2.5 C+

Total 2057.14 2400 1712 1367 1849.41 0

Rata-rata 85.71 100 71.33 56.96 77.06 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


